HAF1800DCD Hisense

Friggitrice, 1800 W, 6.3 1, Nero

O [ Controllo
Efficienza manuale del
® energetica tempo e della
temperatura

1/2



Informazioni Generali
Gruppo di prodotti:
Efficienza
Volume utilizzabile:
Numero di preimpostazioni:
Controllo
Tipo di display:
Spegnimento automatico:
Caratteristiche
Superficie antiaderente:
Temperatura massima:
Dati Tecnici
Range di Timer (min):

Altezza:

Larghezza del prodotto
confezionato:

Profondita del prodotto
confezionato:

Peso lordo:

Codice EAN:

Friggitrice

6.31

10

Display Touch Screen

Si

Si

200 °C

0-60

391 mm

513 mm

356 mm

6.5 kg

3838783014498

Estetica:

Potenza massima:

Pannello comandi:

Temperatura minima:

Larghezza:

Profondita del prodotto:

Altezza del prodotto
confezionato:

Peso netto:

Codice prodotto:

Hisense

Plastica

1800 W

Controllo touch

80 °C

281 mm
317 mm
325 mm
6 kg

746753

2/2



