

HAF1800DCD

Hisense

Friggitrice, 1800 W, 6.3 l, Nero



Efficienza
energetica



Controllo
manuale del
tempo e della
temperatura

Informazioni Generali

Gruppo di prodotti:	Friggitrice	Estetica:	Plastica
Efficienza			
Volume utilizzabile:	6.3 l	Potenza massima:	1800 W
Numero di preimpostazioni:			
	10		
Controllo			
Tipo di display:	Display Touch Screen	Pannello comandi:	Controllo touch
Spegnimento automatico:	Sì		
Caratteristiche			
Superficie antiaderente:	Sì	Temperatura minima:	80 °C
Temperatura massima:	200 °C		
Dati Tecnici			
Range di Timer (min):	0-60	Larghezza:	281 mm
Altezza:	391 mm	Profondità del prodotto:	317 mm
Larghezza del prodotto confezionato:	513 mm	Altezza del prodotto confezionato:	325 mm
Profondità del prodotto confezionato:	356 mm	Peso netto:	6 kg
Peso lordo:	6.5 kg	Codice prodotto:	746753
Codice EAN:	3838783014498		